РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.05.2015 г.   № 459-п
	пос. Кутулик

Об отмене постановления мэра Аларского района от 09.10.2012 г. №785-п
В связи с изменениями, внесенными в Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст. 36 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление мэра Аларского района от 09.10.2012 г. №785-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся на территории муниципального образования «Аларский район», из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для целей не связанных со строительством».

2. Издательскому дому «Аларь» (С.А. Иванова) опубликовать данное постановление в районной газете «Аларь».

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Е.В. Заусаева).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Аларского района И.И. Селезневу.
Мэр Аларского района

А.В. Футорный